No.

労働金庫　宛

会員名

代表者

下記のとおり入金してください。

＊ 入金依頼日を入力し、預金種類（普通預金・エース預金）を選択してください。
＊ 通帳がない場合、店番号を入力してください。

合 計 （ 件 ）

〔金庫使用欄〕

10BG0010（1401）Y10

備考 取扱日

入金依頼日 2016年11月1日

預金種類 普通預金

検印 取扱

入 金 依 頼 書

支部長　□□　□□

○○労働組合
○○支部

印

受付

備考

労金　太郎

労金　花子

100,000

10,000

店番号 口座番号 氏　名 入金額

342

345

0123456

0023456

¥110,0002

店番号（数字3桁）および口座番号

（数字7桁）を入力します。
※3桁および7桁の数字以外入力不可

各入金額が合計されます。

入金件数が合計されます。
※入金額に入力がある場合